
Ilario ApS

CVR-nr.: 40909184

Æbeløgade 29 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2024

Jonas Smith Müller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ilario ApS
Æbeløgade 29 3 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: info@ilario.dk
CVR-nr.: 40909184
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med digitale løsninger og rådgivning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 486.283 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.526.410	1.304.967
Bruttoresultat		1.526.410	1.304.967
Personaleomkostninger		-862.923	-1.034.588
Andre driftsomkostninger		-37.883	-43.344
Resultat af ordinær primær drift		625.604	227.035
Andre finansielle indtægter		265	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.429	-3.007
Ordinært resultat før skat		623.440	224.028
Skat af årets resultat		-137.157	-49.285
Årets resultat		486.283	174.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			226.182
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		486.283	
Overført resultat			-51.439
I alt		486.283	174.743

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.000	281.660
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			10.000
Tilgodehavende skat			7.071
Tilgodehavender i alt		332.000	298.731
Likvide beholdninger		281.385	135.277
Omsætningsaktiver i alt		613.385	434.008
AKTIVER I ALT		613.385	434.008

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Forslag til udbytte			226.182
Egenkapital i alt		40.000	266.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.283	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		201.283	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		554	276
Skyldig selskabsskat		137.157	
Skyldig moms og afgifter		206.024	148.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.367	18.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.102	167.826
Gældsforpligtelser i alt		573.385	167.826
PASSIVER I ALT		613.385	434.008

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret